ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Учредители:                                                                                  № 3
Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения                    28 июня
Администрация Вознесенского сельского поселения                         2013 года

Ответственный за выпуск: инспектор по правовым вопросам Администрации Вознесенского сельского поселения Солдаткина Н.П.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2013 года                                                                                            №26
х.Вознесенский
Об определении  границ специально отведенных мест
для проведения публичных мероприятий
на территории Вознесенского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004  № 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", Областным законом от 27.09.2004 № 146-ЗС "О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области", с постановлением Правительства Ростовской области от 27 декабря 2012  № 1120 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области», в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить границы специально отведенных мест для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера согласно приложению «Графическое изображение границ специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий» и разместить информацию о них, в том числе графические изображения границ на карте муниципального образования в местах, отведенных для размещения информации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Вознесенского сельского поселения и размещению на официальном сайте.
4. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского
сельского поселения                                                             С.И.Чмира
                           Графическое изображение границ 			  Приложение
специально отведенных мест для проведения  публичных мероприятий

[image: Вознесенский.jpg]
Х. Вознесенский, ул. Центральная, 14, территория,  прилегающая с северной стороны к зданию сельского Дома культуры
[image: Вербочки.jpg]
Х. Вербочки, ул. Мира, 37, территория,  прилегающая с западной стороны к зданию сельского Дома культуры
[image: Быстрый.jpg]

Х. Быстрый, площадка по ул. Быстрая, 20
[image: Гурин.jpg]
Х. Гурин, площадка по ул. Гурина, 17

Тираж – 10 экземпляров                     «Бесплатно»                                16+
Адрес издателя:                    347204 ул. Центральная, 12, х. Вознесенский
                                                          Морозовского района Ростовской области
Официальный сайт Вознесенского сельского поселения в сети Интернет:
http://voznesensksp.ru                                       Телефон: 8 (863 84) 3-54-69
image3.jpeg

image4.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg